

**RETURN BIDS TO:**  
**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**  
Réception des soumissions - TPSGC / Bid Receiving  
- PWGSC  
1550 Avenue d'Estimauville  
1550 D'Estimauville Avenue  
Québec  
Québec  
G1J 0C7

**SOLICITATION AMENDMENT**  
**MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

**Comments - Commentaires**

**Vendor/Firm Name and Address**  
**Raison sociale et adresse du**  
**fournisseur/de l'entrepreneur**

**Issuing Office - Bureau de distribution**  
TPSGC - PWGSC  
601 - 1550 Avenue d'Estimauville  
Québec  
Québec  
G1J 0C7

<b>Title - Sujet</b> CP - Lumber - Western Red Cedar	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> 5P300-155161/A	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 001
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> 5P300-155161	<b>Date</b> 2015-07-17
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$QCW-026-16482	
<b>File No. - N° de dossier</b> QCW-5-38076 (026)	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b> <b>at - à 02:00 PM</b> <b>on - le 2015-08-17</b>	
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Perron, Jonathan	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> qcw026
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (418) 649-2838 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> (418) 648-2209
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>  AGENCE PARCS CANADA 280, ST-DOMINIQUE QUÉBEC QUÉBEC G1K 6R1 Canada	

**Instructions: See Herein**

**Instructions: Voir aux présentes**

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm</b> <b>(type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/</b> <b>de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

---

### Enquiries - Bid Solicitation - Clause # 2.3

To ensure consistency and quality of information provided to bidders, significant enquiries received and the replies to such enquiries will be provided simultaneously to bidders to which the bid solicitation has been sent, without revealing the sources of the enquiries.

Here are the questions which we have received until now:

Question 1: In my opinion, it is impossible to meet the delivery deadline requested, September 15th, 2015. A suggestion would be December 15th, 2015. The preparation of the wood and its drying require more time than allowed.

**Answer 1: Clause # 6.4.2 Delivery Date and Location is amended as follows:**

**delete: All the deliverables must be received ~~no later than September 15, 2015.~~**

**insert: All the deliverables must be received within a period of fifteen (15) weeks after the contract is awarded.**

-----

Question 2: With regard to the required lengths, 12' only. The opportunity to deliver lengths of 12' and 16' would be more advantageous economically and make it easier to manage the delivery deadlines.

**Answer 2: The delivery of 16' lengths is acceptable, but only for items # 1 to 3 of the Annex A - Basis of payment, and provided that the quality required is also met for this length.**

-----

Question 3: In Annex A - Basis of payment, items #1, #2 and #3, the unit of measurement is B.F. and for items 4 and 5, it's in pieces. Is there an error?

**Answer 3: There is no error. Items # 1 to 3 must be tendered in B.F. while items 4 and 5 must be tendered by piece.**

-----

All other terms and conditions of the Invitation to Tender remain the same.